
      

                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

1/2 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jakub Zakravač  

 

Vedoucí bakalářské práce:         Ing. Ivan Princ 

Akademický rok:   2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Zdravotní prevence, bezpečné chování v různých životních si-

tuacích, včetně mimořádných událostí 

 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  

 

Student Jakub Zakravač zpracoval a odevzdal k obhajobě bakalářskou práci na zadané téma 

v rozsahu 62 stran textu doplněného 20 grafy, 1 přílohou, bez obrázků a tabulek. Student pou-

žil 28 zdrojů literatury a elektronických odkazů, z toho 1 zahraniční. Cíl práce s použitými 

metodami jsou formulovány v samostatné kapitole (kapitola 7) na konci teoretické části práce. 

Cíl práce není formulován správně, výstižně a konkrétně, částečně však respektuje zadání ba-

kalářské práce. Právní normy zmíněné v práci jsou aktuální. Norma 690–3 je dodržena. Při 

zpracování práce vycházel ze studia širokého spektra literatury a pramenů, avšak nepoužil 

žádnou s doporučených zdrojů odborné literatury uvedených v zadání bakalářské práce. Při 

zpracování se student nevyhnul formálním chybám (např. nedodržená posloupnost v číslování 

citačních zdrojů v textu – na str. 11 začíná číslem 4; nesprávně psané právní normy, zejména 

z období první republiky – str. 13 /„př. Zákon č. 82/1935 Sb. z. a n.“/; nedokončena podkapi-

tola 2.4 – str. 14 /skončil s Koncepcí ochrany obyvatelstva z roku 2002, chybí další koncepční 

materiály/; grafy v praktické části jsou málo čitelné; používá více typů grafů; seznam literatu-

ry není zarovnán a začíná číslem 4 – str. 57; nevhodné použití zkratky CO v textu /lze chápat 

jako civilní „obrana“ i „ochrana“/, i když v seznamu zkratek jí má definovanou – str. 60).  



      

                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 2/2 

Teoretická část práce obsahuje 7 kapitol, v poslední jsou uvedeny cíle a metody zpracování 

práce. Autor v první kapitole definuje základní pojmy. Ve druhé se zabývá historickými 

aspekty vzniku a vývojem ochrany obyvatelstva. Bohužel podkapitolu 2.4 nedokončil, skončil 

u Koncepce ochrany obyvatelstva z roku 2002 a Obranné strategii z roku 2003. Postrádám 

další koncepční materiály za posledních 15 let. Ve třetí kapitole student vymezuje pojmy 

zdravotní prevence, očkování a epidemiologické opatření. Ve čtvrté kapitole charakterizuje 

orgány a instituce odpovědné za zabezpečení ochrany obyvatelstva. V páté kapitole definuje 

pojem mimořádná událost a charakterizuje čtyři typy vybraných mimořádných událostí.  

V předposlední kapitole se věnuje otázkám evakuace, jakožto základního způsobu ochrany 

obyvatelstva. 

Praktická část má dvě kapitoly. Student v první kapitole analyzuje vyhodnocené odpovědi 

z provedeného dotazníkového šetření o povědomí respondentů o základech ochrany obyvatel-

stva, bezpečném chováním při mimořádných situací a zdravotní prevenci. V poslední kapitole 

praktické části popisuje vlastní návrhy ke zlepšení informovanosti o dané problematice. 

Závěr – student pracoval samostatně, konzultací se účastnil, projevoval tvůrčí – kreativní 

myšlení. Vytýčené cíle byly částečně splněny, problematiku zdravotní prevence zmínil velice 

okrajově. Celkově je možno práci hodnotit jako uspokojivou. Přes uvedené výhrady doporu-

čuji bakalářskou práci k obhajobě. 

 

 

Kontrola plagiátorství: V intencích příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnoce-

ní původnosti předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti je 0 % – předložená 

práce není plagiát. 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …D – uspokojivě………......................... 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

        

 

 

 

 

  

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

A – výborně B – velmi dobře C – dobře D – uspokojivě E – dostatečně F – nedostatečně 

 


